KOMUNIKATY
Mazowsze dla zabytkow 2023 - nabér wnioskow
Ogtoszenie 0 naborze wnioskow —w ramach programu Mazowsze dla zabytkéw 2023 — o udzielenie

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do
rejestru zabytkow, potozonych na obszarze wojewddztwa mazowieckiego.

Zarzad Wojewo6dztwa Mazowieckiego uchwatg nr 1990/374/22 z 27 grudnia 2022 1. ogtasza nabér wnioskéw na 2023 r. o

udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do
rejestru zabytkdw, potozonych na obszarze wojewddztwa mazowieckiego.

Aby wzig¢ udziat w naborze, nalezy ztozy¢ wniosek wraz z zatgcznikami za posrednictwem generatora wnioskdw w serwisie

Witkac (www.witkac.pl).

Whnioski mozna skfada¢ od 2 stycznia do 10 lutego 2023 r.

Podmioty uprawnione do ubiegania sie o dotacje

Kazdy podmiot bedacy wiascicielem badz posiadaczem zabytku, jezeli posiadanie oparte jest o tytut prawny do zabytku,
wynikajacy z uzytkowania wieczystego, trwatego zarzadu, ograniczonego prawa rzeczowego, albo stosunku
zobowigzaniowego, zwany dalej "Wnioskodawca".

Uwaga: O dofinansowanie nie mogg ubiegac sie jednostki organizacyjne, o ktérych mowa w art. 72 ustawy z 23 lipca 2003 r. o
ochronie zabytkow i opiece nad zabytkami.

Warunki, jakie musi spetni¢ zabytek

Z budzetu wojewodztwa mazowieckiego mogga by¢ udzielane dotacje celowe na finansowanie prac konserwatorskich,
restauratorskich lub robdt budowlanych przy zabytkach, wpisanych do rejestru zabytkéw, potozonych na obszarze
wojewddztwa mazowieckiego.

Szczegbtowe informacje na temat naboru oraz instrukcja obstugi systemu Witkac znajduja sie w plikach do pobrania.

Dodatkowych informacji udzielajg pracownicy Wydziatu ds. Tworzenia Przestrzeni Kulturowej i Turystycznej:

1. Katarzyna Mielczarska-Sitek, tel. (22) 59-79-522, e-mail: katarzyna.mielczarska-sitek@mazovia.pl;

2. Piotr Ptasinski, tel. (22) 59-79-230, e-mail: piotr.ptasinski@mazovia.pl;

3. Anna Skrzypek, tel. (22) 59-79-256, e-mail: anna.skrzypek@mazovia.pl;

4. Emilia Walczak, tel. (22) 59-79-521, e-mail: emilia.walczak@mazovia.pl:

5. Aleksandra Malenta-Kuciak, tel. (22) 59-79-119, e-mail: aleksandra.malenta-kuciak@mazovia.pl;
6. Kamila Kowalikowska-Stefens — kierownik, tel. (22) 59-79-530, e-mail: kamila.kowalikowska-stefens@mazovia.pl.
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